PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO



Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 - Tel. (13) 3419.7000 Departamento Administrativo

PORTARIA N.º 064, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2014.

"Designa Servidora Municipal."

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

DESIGNAR a Servidora Sra ROSÂNGELA SILVA PINO

PIRRO, portadora da Cédula de Identidade R.G. n.º 30.662.714-0 SSP/SP, inscrita no C.P.F. n.º 133.770.408-38, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços Diversos, para prestar serviços junto a Seção de Serviços Gerais e Zeladoria do Departamento Administrativo da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo.

Revoga-se em especial a designação contida na Portaria nº 054, de 14 de Março de 2011, na qual encontrava-se lotada junto a Seção de Unidades Escolares e Creches Municipais do Departamento de Educação, Esporte e Cultura da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 05 de

Fevereiro de 2014.

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO
Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 05 de Fevereiro de 2014. /acm.